
 

Z a r z ą d z e n i e  Nr 13/2021 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 08 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 24/2020 Starosty Kępińskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

koordynacji – uzgadniania sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze 

powiatu kępińskiego oraz trybu narad koordynacyjnych 

 

       Na podstawie art. 7d pkt 2 i art. 28b – 28g oraz art. 40d ustawy z dnia  17 maja 1989 r. Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 2052; ze zm.) oraz   § 49 pkt 2 lit. b Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

108.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 22 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie zarządzam, co następuje : 

       § 1. W zarządzeniu Nr 24/2020 Starosty Kępińskiego z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

koordynacji – uzgadniania sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze powiatu 

kępińskiego oraz trybu narad koordynacyjnych wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie : „1. Z narady koordynacyjnej sporządzany jest protokół (art. 

28b ust. 9 i 10 ustawy) według wzoru określonego w załączniku do zarządzenia.”; 

2) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

                        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Do ZARZĄDZENIA STAROSTY KĘPIŃSKIEGO Nr 13/2021 z dnia 08 marca 2021 r.  

w sprawie   zmiany zarządzenia Nr 24/2020 Starosty Kępińskiego z dnia 25 czerwca 2020r.  

dot. koordynacji  – uzgadniania sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na obszarze 

powiatu kępińskiego oraz trybu narad koordynacyjnych.  

 

W związku z wprowadzeniem konieczności niezbędnych korekt w załączniku Nr 1 do  Zarządzeniu 

Starosty Kępińskiego Nr 24/2020 Starosty Kępińskiego z dnia 25 czerwca 2020r.  

w sprawie koordynacji  – uzgadniania sytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu na 

obszarze powiatu kępińskiego oraz trybu narad koordynacyjnych wynikającymi z zaleceń 

pokontrolnych (Wystąpienia pokontrolne Nr GK-IV.431.15.2020.8) zaszła  konieczność wydania 

nowego załącznika do Zarządzenia w sprawie koordynacji – uzgadniania sytuowania projektowanych 

sieci uzbrojenia terenu na obszarze powiatu kępińskiego oraz trybu narad koordynacyjnych.  

 

Wobec tego odpowiedni  zapis  wprowadzono do treści przepisu  § 6 ust. 1 zarządzenia .  

Dla względów większej czytelności zaprojektowano wydanie przez Starostę właściwej regulacji z 

powyższymi uzupełnieniami, uchylając jednocześnie poprzedni załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

24/2020 z dnia 25 czerwca 2020r.  

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

                   /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            



                                                                   Załącznik  do Zarządzenia Nr  13/2021 

                                                                                          Starosty Kępińskiego  z dnia 08 marca 2021 r. 

                                                                                                         Kępno , (data)  ………………   

ODGK.6630…….. 

PROTOKÓŁ     

z narady koordynacyjnej dot. sprawy  Nr  ODGK.6630……… 

Na podstawie art. 7d pkt2 oraz art.28b ustawy z dnia 17 maja 1989r. - Prawo geodezyjne i 

kartograficzne  

(Dz. U. z 2020r. poz. 2052, j.t. ze zm.) w dniu .......*) w Starostwie Powiatowym w Kępnie – Wydziale 

Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  przeprowadzono naradę 

koordynacyjną w sposób: tradycyjny / mieszany, tj. z wykorzystaniem środków komunikacji 

elektronicznej / elektroniczny (zdalny) **). Naradzie koordynacyjnej przewodniczył i protokółował 

Marek Hofman - Inspektor w/w Wydziału .  

dot. uzgodnienia dokumentacji projektowej obiektu:  ………………………………… ;                                                                                                                                 

zlokalizowanego : …………………………………………………………………….. ;  

wnioskodawca:  ……………………………………………………………………….     

………………………………………………………………………………………….. ;  

na podstawie zlecenia z dnia :   …………………                   znak :   ……………….   

data wpływu zlecenia - dnia :    …………………                     

S T A N O W I S K A (U W A G I  i  Z A L E C E N I A) DO W/W OBIEKTU , UCZESTNIKÓW  NARADY 

KOORDYNACYJNEJ – POWIADOMIONYCH  I  OBECNYCH (oznaczenie reprezentowanych podmiotów 

lub powód uczestnictwa w naradzie/imię i nazwisko/podpis):     

1.   ………………………………………………………………………….  

          bez  uwag  -  z  uwagami                                                                                            protokolant:  

……………………. 

W naradzie koordynacyjnej uczestniczyli za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

przedstawiciele (oznaczenie reprezentowanych podmiotów – treść protokołu z narady 

koordynacyjnej została z nimi uzgodniona) :  

……………………………………………………………………  

W naradzie koordynacyjnej pomimo zawiadomienia nie uczestniczyli przedstawiciele (oznaczenie 

reprezentowanych podmiotów) :  

…………………………………………………………………… 

W/w  projektowany obiekt  -  UZGODNIONO **)  

       OCENIONO JAKO NIEPRAWIDŁOWY **)  

   Na tym protokół  zakończono .                                               

Podpisy uczestników Narady Koordynacyjnej:              

1) .…………………………... 



2) ……………………………                                        

 Przewodniczył i protokółował :  

                                                                                        (imię, nazwisko, stanowisko służbowe  i podpis  

                                                                                                                                     przewodniczącego i 

protokolanta narady koordynacyjnej)  

 

 

*) lub: do dnia …….. (w przypadku narady zdalnej)  

**) niepotrzebne skreślić                                        


